



## Handelshof Management GmbH / Produktinformationen

Achtung: Nur für internen Gebrauch,  
zur Überprüfung der Angaben auf der Produktverpackung

**HH-Art-Nr.:** 178170      **Bezeichnung:** HEISSE TASSE CONS. RINDERKRAFTBRUE. CAM

**Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung:**

Consommé-Rinderkraftbrühe

**Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer:**

Continental Foods Germany GmbH

**Adresse:** Postfach 12 11 62, D-23532 Lübeck

**Hersteller:** Continental Foods Germany GmbH

**B/L/H in cm:** 9.3 / 3.3 / 12.7

**Bruttogewicht in kg:** 0,04700

**Nettofüllmenge:** 450,00000 Milliliter

**Abtropfgewicht:**

**Zutaten:** Zutaten: 45% Croûtons (WEIZENMEHL, ungehärtetes Palmöl, Salz, Hefe, Antioxidationsmittel: Rosmarinextrakt), Aroma (enthält GERSTE und SELLERIE), Glukosesirup, Jodsatz, Palmöl, Zucker, Hefeextrakt (enthält GERSTE), 1,6% Rindfleischextrakt, Petersilie, Lauchpulver, SELLERIE, MILCHEIWEIß. Kann Spuren von Soja enthalten.

**Nährwerte\*:**

Kohlenhydrate	ungefähr (~)	2,40000 Gramm	prepared
Energie	ungefähr (~)	25,00000 Kilokalorien	prepared
Energie	ungefähr (~)	106,00000 Kilojoule	prepared
Fett, davon gesättigte Fettsäuren	ungefähr (~)	0,80000 Gramm	prepared
Fett	ungefähr (~)	1,50000 Gramm	prepared
Ballaststoffe	ungefähr (~)	0,10000 Gramm	prepared
Eiweiß	ungefähr (~)	0,60000 Gramm	prepared
Salz	ungefähr (~)	1,06000 Gramm	prepared
Kohlenhydrate, davon Zucker	ungefähr (~)	0,50000 Gramm	prepared

\*Nährwerte pro 100 ML. Die Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

**Legende:** ungefähr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes führte zu einem ungefähren Wert der Nährwertangabe  
exakt - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes führte zu einem exakten Wert der Nährwertangabe  
kleiner als (<) - Angabe, wenn der Meßwert zu klein ist, um genau gemessen zu werden (Richtlinienzustände weniger als 0,5)  
prepared - Zustand des Produkts nach der Zubereitung (z.B. nachdem Milch oder Wasser hinzugefügt wurde)  
unprepared - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts

**Allergene:**

Enthält	Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Lactose)
Kann Spuren enthalten von	Soja und Sojaerzeugnisse
Enthält	Sellerie und Sellerieerzeugnisse
Enthält	Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)
Enthält	Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)

**Zusatzstoffe:**

--	--

**Aufbewahrungsart:**

**Zubereitungsart:** Trockene oder konzentrierte Nahrung durch das Hinzufügen von Wasser wieder in die ursprüngliche Festigkeit oder Konsistenz bringen.

**Zubereitungsanweisung:** Beutelinhalt in eine Tasse geben und 150ml kochendes Wasser hinzugeben. Kräftig umrühren und 2 Min. ziehen lassen. Guten Appetit!

**MHD:** MHD auf der Verpackung

**Alkoholgehalt (%):**

**Herkunftsangaben:**

**Ort der Geburt/Aufzucht/Schlachtung:**

/ /

**Fangzone/Fangmethode/Produktionsmethode:**

/ /